1

证券代码：600256              证券简称：广汇能源            公告编号：2025-006

广汇能源股份有限公司

关于 2025 年度日常关联交易预计的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

 本次日常关联交易相关事项是根据日常经营需求作的合理预计，将履

行公司股东大会审议程序。

 本次日常关联交易涉及的关联董事、监事均已回避表决。

 对上市公司的影响：本次关联交易为公司日常关联交易，以公司正常

经营业务为基础，以市场价格为依据，不影响公司的独立性，不存在损害公

司及股东特别是中小股东的利益，不会对关联方形成较大的依赖，不会对公

司的持续经营能力产生影响。

一、日常关联交易基本情况

（一）日常关联交易履行的审议程序

1、2025 年 1 月 7 日，公司召开了董事会第九届第十三次会议和监事会

第九届第十二次会议，分别审议通过了《广汇能源股份有限公司关于 2025年

度日常关联交易预计的议案》。关联董事韩士发、闫军、阳贤、李圣君及鞠

学亮已回避表决；关联监事李江红、王毅已回避表决。本议案尚需提交公司

股东大会审议，关联股东将在股东大会上对相关议案回避表决。

2、独立董事意见

本次日常关联交易预计已经公司独立董事专门会议审核及事前认可。全

体独立董事发表了同意的独立意见，独立董事认为：公司 2025 年度日常关联

交易预计属于日常性经营范围内所发生的常规业务，切实具有可行性和必要

性；额度预计合理，定价政策、结算等均遵循了公开、公平、公正的原则，

定价公允；审议程序符合相关规定，真实符合公司发展需求，且维护了全体

股东，包括非关联股东和中小股东的利益。同意公司 2025 年度日常关联交易

预计事项。

3、监事会意见

本次日常关联交易预计符合公司业务发展的需要，交易价格和定价符合

2

公平、公正、公允的原则，公司对关联交易的表决程序合法，关联监事已回

避表决，公司独立董事对关联交易做出了客观、独立的判断意见，未发现有

损害上市公司及中小股东利益的情形。

4、审计委员会意见

审计委员会出具审核意见：上述关联交易均按照公平、公正、公开的原

则进行，为正常生产经营所需，符合公司业务发展的需要,关联交易风险较低

且可控。关联交易决策程序合法有效，关联交易价格定价合理公允，符合诚

实信用和公平公正的原则，没有损害公司和其他中小股东的利益。

（二）前次日常关联交易的预计和执行情况

根据《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律

监管指引第 5 号——交易与关联交易》及《上海证券交易所上市公司自律监

管指南第 1 号之第七号上市公司日常关联交易公告》格式指引等相关制度要

求，公司对前次（2024 年）日常关联交易预计和实际执行情况进行对比说明。

具体说明如下：

1、以人民币为支付单位的日常关联交易

关联交易

类别
关联人名称 交易内容

2024年预计金额

（万元）

2024年实际发

生金额（万元）

向关联方

采购商品

甘肃宏汇能源化工有限公司 采购煤化工产品 243,307 10,670.64

新疆化工机械有限公司 采购设备及配件等 1,916 1,960.05

新疆信汇峡清洁能源有限公

司
采购设备及配件等 191 1,834.42

新疆新标紧固件泵业有限责

任公司
采购设备及配件等 190 102.12

新疆通用机械有限公司 采购设备及配件等 20 78.98

小计 245,624 14,646.21

向关联方

销售商品

新疆信汇峡清洁能源有限公

司
销售煤焦油等 82,469 63,274.94

甘肃宏汇能源化工有限公司 销售煤炭等 86,753 16,629.62

小计 169,222 79,904.56

向关联方

提供劳务

服务

广汇物流股份有限公司及子

公司

资产租赁费等 6,800 7,081.45

道路服务费等 20,000 2,957.12

担保费等 1,650 1,512.91

甘肃宏汇能源化工有限公司 资金利息等 990 285.05

小计 29,440 11,836.53

接受关联

方提供的

劳务服务

广汇物流股份有限公司及子

公司

铁路运输、公路运输

及综合物流服务等
480,000 179,736.98

租赁费等 350 -

3

新疆广汇实业投资（集团）有

限责任公司及子公司
担保费等 8,609 4,800.48

新疆广汇房地产开发有限公

司及子公司
房屋租赁费、餐费等 3,305 3,826.05

广汇汽车服务集团股份公司

及子公司

车辆租赁费及房屋

租赁费等
1,952 2,078.80

新疆信汇峡清洁能源有限公

司
租赁费等 7 -

小计 494,223 190,442.31

合计 938,509 296,829.61

2、以美元为支付单位的日常关联交易

关联交易

类别
关联人名称 交易内容

2024年预计金

额

（万美元）

2024年实际发生

金额

（万美元）

接受关联

方劳务、租

赁等

BRAZOS HIGHLAND PROPERTIES. LP（布

拉索斯高地资产有限合伙公司）

租赁费、咨

询费等
206 117.18

GH AMERICA INVESTMENTS GROUP,

INC.（广汇美国投资股份有限公司）
劳务费等 163 39.22

GHA CAPSTONE, LLC（广汇美国顶石

有限责任公司）
劳务费等 177 -

合计 546 156.40

说明：

（1）经公司初步统计，2024 年度日常关联交易人民币预计金额为

938,509万元，实际发生人民币金额为 296,829.61 万元；美元预计金额为 546

万美元，实际发生美元金额为 156.40万美元；在同口径同一控制下的企业发

生的实际金额均未超过年初预计总额度，具体以经审计数据为准。

（2）差异说明：同一控制下企业 2024 年实际发生数与预计数所产生的

差异主要系①受能源产品铁路运输量不及预期影响，2024 年公司所属子公司

与广汇物流及其子公司实际所发生的交易金额未达预计金额；②受工厂技改

等因素影响，2024年公司所属子公司与甘肃宏汇能源化工有限公司产品交易

实际发生金额未达预计金额。

（三）2025 年度日常关联交易预计情况

根据《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律

监管指引第 5 号——交易与关联交易》及《上海证券交易所上市公司自律监

管指南第 1 号之第七号上市公司日常关联交易公告》格式指引等相关制度要

求，公司对 2025 年日常关联交易预计如下，且对前次（2024 年）日常关联

4

交易发生额进行对比说明。

1、以人民币为支付单位的日常关联交易预计

关联交

易类别
关联人名称 交易内容

2025年预计

金额

（万元）

占同类业务

比例

2024年实际

发生金额

（万元）

占同类业

务比例

向关联

方采购

商品

甘肃宏汇能源化工有

限公司

采购煤化

工产品等
28,740 0.6881% 10,670.64 0.3796%

新疆信汇峡清洁能源

有限公司

采购煤化

工产品等
6,910 0.1654% 1,834.42 0.0653%

新疆化工机械有限公

司

采购设备

及配件等
3,045 0.0729% 1,960.05 0.0697%

新疆广汇房地产开发

有限公司及其子公司

采购设备

及配件等
1,250 0.0299% 679.40 0.0242%

新疆通用机械有限公

司

采购设备

及配件等
280 0.0067% 78.98 0.0028%

新疆新标紧固件泵业

有限责任公司

采购设备

及配件等
190 0.0045% 102.12 0.0036%

小计 - 40,415 - 15,325.61 -

向关联

方销售

商品

新疆信汇峡清洁能源

有限公司

销售煤焦

油等
67,670 1.1979% 62,797.60 1.6958%

小计 - 67,670 - 62,797.60 -

向关联

方提供

劳务服

务

广汇物流股份有限公

司及其子、分公司

资产租赁

费等
6,800 0.1204% 7,081.45 0.1912%

道路服务

费等
350 0.0062% 2,957.12 0.0799%

担保费 1,500 100.00% 1,512.91 100.00%

新疆信汇峡清洁能源

有限公司
餐费等 510 0.0090% 477.34 0.0129%

甘肃宏汇能源化工有

限公司

资金利息

等
1,000 0.0177% 285.05 0.0077%

小计 - 10,160 - 12,313.87 -

接受关

联方提

供的劳

务服务

广汇物流股份有限公

司及其子公司

铁路运输、

公路运输

及综合物

流服务等

330,000 7.9006% 179,736.98 6.3942%

租赁费等 350.00 0.0084% - 0.0000%

新疆广汇实业投资

（集团）有限责任公

司

担保费等 6,095 0.1459% 4,800.48 0.1708%

新疆广汇房地产开发

有限公司及其子公司

房屋租赁

费、餐费等
3,800 0.0910%  3,146.65  0.1119%

广汇汽车服务集团股

份公司及其子、分公

司

车辆租赁

费及房屋

租赁费等

1,485 0.0356% 2,078.80 0.0740%

小计 - 341,730 - 189,762.91 -

5

合    计 - 459,975 - 280,199.99 -

2、以美元为支付单位的日常关联交易预计

关联

交易

类别

关联人名称 交易内容

2025年预计

金额

（万美元）

占同类业

务比例（%）

2024年实际

发生金额

（万美元）

占同类业务

比例（%）

接受

关联

方提

供的

劳务

服务

BRAZOS HIGHLAND

PROPERTIES. LP（布

拉索斯高地资产有

限合伙公司）

租赁费、咨

询费等
210 0.0361% 117.18 0.0300%

GH AMERICA

INVESTMENTS GROUP,

INC.（广汇美国投资

股份有限公司）

劳务费等 201 0.0346% 39.22 0.0100%

合   计 - 411 - 156.40 -

说明：

1、2025年预计发生日常关联交易与 2024 年实际发生金额之间的差异主

要系：

（1）受能源产品铁路运输量不及预期影响，2024 年公司所属子公司与

广汇物流及其子公司实际所发生的交易金额未达预计金额，2025 年基于现行

运行情况及年度计划再行预计额度。

（2）受工厂技改等因素影响，2024 年公司所属子公司与甘肃宏汇能源

化工有限公司产品交易实际发生金额未达预计金额，2025 年基于现行运行情

况及年度计划再行预计额度。

2、受公司业务统计实际因素影响，若年初至披露（或审议生效）之日期

间发生日常关联交易情形，视为在上一年预计范围内额度的延续使用，同时

纳入 2025 年预计范畴，履行同口径审议及披露程序。

3、2025 年日常关联交易具体实施在预计总额未突破的前提下，项目交

易金额额度可在同一控制下企业之间进行内部调剂使用。表中的“2024 年发

生金额”、“占同类业务比例”等数据均未经审计，最终以审计数据为准。

二、主要关联方介绍和关联关系

（一）甘肃宏汇能源化工有限公司

1、基本情况：

法定代表人：王勇

注册资本：300,000万元

6

经营范围：一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术

转让、技术推广;化工产品销售(不含许可类化工产品);煤炭及制品销售(仅限

不落地经营);煤制品制造。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主

开展经营活动)。

住    所：甘肃省嘉峪关市嘉北社区嘉黑路 5655号

主要股东或实际控制人：公司和酒泉钢铁(集团)有限责任公司各持股 50%

主要财务指标：截止 2023 年 12 月 31 日，该公司总资产 411,243.64 万

元，负债总额 158,808.08万元，净资产 253,419.16万元，营业收入 63,111.15

万元，净利润-14,905.51 万元。（经审计）

截止 2024 年 9 月 30 日，该公司总资产 442,788.00 万元，负债总额

191,624.66万元，净资产 251,163.34万元，营业收入 8,482.78 万元，净利

润-1,511.41 万元。（未经审计）

2、与本公司的关联关系：本公司关联自然人担任其董事的合营公司。

3、履约能力分析：该公司具有丰富的化工产品研发能力，公司资产状况

良好，具有较强的履约能力。

（二）新疆信汇峡清洁能源有限公司

1、基本情况：

法定代表人：李圣君

注册资本：60,000万元

经营范围：许可项目:危险化学品生产;危险化学品经营;危险化学品仓储;

成品油批发;成品油仓储。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展

经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

住  所：新疆哈密市伊吾县淖毛湖镇兴业路 1号

主要股东或实际控制人：公司持股比例 34%，重庆三峡油漆股份有限公

司、山东汇东新能源有限公司持股比例均为 33%

主要财务指标：截止 2023 年 12 月 31 日，该公司总资产 154,964.85 万

元，负债总额 65,888.92万元，净资产 89,075.92 万元，营业收入 288,934.26

万元，净利润-5,730.35万元。（经审计）

截止 2024 年 9 月 30 日，该公司总资产 143,175.28 万元，负债总额

42,559.22 万元，净资产 100,616.06 万元，营业收入 225,955.88 万元，净

利润 11,025.87万元。（未经审计）

2、与本公司的关联关系：本公司关联自然人担任其法人、董事及监事的

7

合营公司。

3、履约能力分析：该公司具有丰富的化工产品研发能力，公司资产状况

良好，具有较强的履约能力。

（三）新疆化工机械有限公司

1、基本情况：

法定代表人：郝朝辉

注册资本：6,681.10 万元人民币

经营范围：设计、制造：第三类低、中压容器、汽车罐车（含低温绝热

罐体）罐式集装箱（含低温绝热罐体） 化工机械及配件生产、销售；园区内

物业管理（限本企业）；房屋租赁;销售：化工产品、钢材。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

住    所：新疆乌鲁木齐市米东区九沟北路 2446号广汇工业园内

主要股东或实际控制人：新疆广汇实业投资（集团）有限责任公司持股

比例 100%

主要财务指标：截止 2023 年 12 月 31日，该公司总资产 12,665.35 万元，

负债总额 7,344.37万元，净资产 5,320.98 万元，营业收入 3,196.65万元，

净利润 38.93 万元。（经审计）

截止2024年9月30日，该公司总资产13,824.78万元，负债总额8,430.42

万元，净资产 5,394.36 万元，营业收入 3,083.59万元，净利润 73.39 万元。

（未经审计）

2、与本公司的关联关系：本公司控股股东之下属公司。

3、履约能力分析：该公司具有多年的生产低温压力容器生产经验，公司

财务状况良好，具有较强的履约能力。

（四）新疆广汇房地产开发有限公司

1、基本情况：

法定代表人：刘华

注册资本：320094.00 万人民币

经营范围：开发、经营房地产及健身娱乐设施；餐饮，美容美发，住宿，

洗浴服务，KTV，小商品零售；场所租赁，停车场服务，物业管理；货物与技

术进出口（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

住    所：新疆乌鲁木齐市高新区(新市区)苏州路广汇美居物流园 K 座

8

负一层

主要股东或实际控制人：广汇置业服务有限公司持股比例 88.2677%，富

高利建筑材料有限公司持股比例 11.7323%

主要财务指标：截止 2023 年 12 月 31 日，该公司总资产 2,957,561.27

万元，负债总额 1,714,342.55 万元，净资产 1,243,218.72 万元，营业收入

359,169.76万元，净利润-139,040.84万元。（经审计）

截止 2024 年 9 月 30 日，该公司总资产 2,987,805.96 万元，负债总额

1,779,765.76 万元，净资产 1,208,040.20 万元，营业收入 215,341.48万元，

净利润-35,178.52万元。（未经审计）

2、与本公司的关联关系：本公司控股股东之下属公司。

3、履约能力分析：该公司具有丰富的房地产开发、场所租赁、物业管理

等经验，公司资产状况良好，具有较强的履约能力。

（五）新疆通用机械有限公司

1、基本情况：

法定代表人：马卫国

注册资本：3,800.00 万元人民币

经营范围：许可项目：特种设备制造；特种设备安装改造修理。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相

关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：建筑工程用机械制造；建筑工

程用机械销售；机械电气设备制造；机械电气设备销售；矿山机械制造；矿

山机械销售；通用设备修理；电气设备修理；专用设备修理；机械零件、零

部件加工；机械零件、零部件销售；机械设备租赁；金属结构制造；金属结

构销售；金属材料销售；建筑用钢筋产品销售；国内贸易代理；货物进出口；

技术进出口；进出口代理；社会经济咨询服务；五金产品批发；五金产品零

售；石油制品销售（不含危险化学品）；润滑油销售；物业管理；住房租赁；

非居住房地产租赁。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展

经营活动）

住    所：新疆乌鲁木齐市米东区九沟北路 2446号广汇工业园内

主要股东或实际控制人：新疆广汇实业投资（集团）有限责任公司持股

比例 97.3684%，新疆广汇房地产开发有限公司持股比例 2.6316%

主要财务指标：截止 2023 年 12 月 31日，该公司总资产 4,735.75万元，

负债总额 1,142.28万元，净资产 3,593.47 万元，营业收入 1,883.16万元，

9

净利润 156.60 万元。（经审计）

截止 2024年 9月 30日，该公司总资产 4,831.89万元，负债总额 1,141.53

万元，净资产 3,690.36 万元，营业收入 801.33 万元，净利润 96.88 万元。

（未经审计）

2、与本公司的关联关系：本公司控股股东之下属公司。

3、履约能力分析：该公司多年从事起重运输机械、压力容器及起重机的

安装和改造等业务，资产状况良好，具有较强的履约能力。

（六）新疆新标紧固件泵业有限责任公司

1、基本情况：

法定代表人：赵洪波

注册资本：2,000.00 万元人民币

经营范围：各类紧固件、工业水泵、农业水泵、低压阀门、非标准件、

模具的生产、加工与销售；机电产品、化工产品、五金交电、水暖器材、电

器、钢材的销售；泵类产品技术服务；仓储服务；房屋租赁；一般货物及技

术的进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动）

住    所：新疆乌鲁木齐市（第十二师）沙依巴克区 104 团西山路 160

号

主要股东或实际控制人：新疆广汇实业投资（集团）有限责任公司持股

比例 95%，新疆广汇房地产开发有限公司持股比例 5%

主要财务指标：截止 2023 年 12 月 31日，该公司总资产 14,450.02 万元，

负债总额 10,261.08 万元，净资产 4,188.94 万元，营业收入 1,890.05万元，

净利润-56.86 万元。（经审计）

截止 2024 年 9 月 30 日，该公司总资产 14,374.38 万元，负债总额

10,253.92 万元，净资产 4,120.46 万元，营业收入 1,001.76 万元，净利润

-68.48 万元。（未经审计）

2、与本公司的关联关系：本公司控股股东之下属公司。

3、履约能力分析：该公司为具有生产专业紧固件经验的多年老厂，公司

资产状况良好，具有较强的履约能力。

（七）广汇物流股份有限公司

1、基本情况：

10

法定代表人：刘栋

注册资本：123,055.0151 万人民币

经营范围：许可项目：道路货物运输（不含危险货物）；房地产开发经

营；第二类增值电信业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：

国内货物运输代理；国际货物运输代理；普通货物仓储服务（不含危险化学

品等需许可审批的项目）；低温仓储（不含危险化学品等需许可审批的项目）；

仓储设备租赁服务；土地使用权租赁；住房租赁；非居住房地产租赁；柜台、

摊位出租；集贸市场管理服务；物业管理；房地产评估；房地产经纪；房地

产咨询；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；会议及展览服务；广

告设计、代理；广告制作；广告发布；软件开发；计算机软硬件及辅助设备

批发；通讯设备销售；广播电视传输设备销售；智能仓储装备销售；建筑材

料销售；五金产品零售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动）。

住    所：中国（四川）自由贸易试验区成都市天府新区隆祥西一街 88

号

主要股东或实际控制人：新疆广汇实业投资（集团）有限责任公司持股

比例 45.75%

主要财务指标：截止 2023 年 12 月 31 日，该公司总资产 2,350,880.17

万元，负债总额 1,634,654.24 万元，净资产 716,225.94 万元，营业收入

493,197.67万元，净利润 63,751.24万元。（经审计）

截止 2024 年 9 月 30 日，该公司总资产 2,246,368.38 万元，负债总额

1,486,819.21 万元，净资产 759,549.17 万元，营业收入 256,663.09 万元，

净利润 43,825.54万元。（未经审计）

2、与本公司的关联关系：本公司控股股东之下属公司。

3、履约能力分析：该公司具有丰富的道路货物运输、房地产开发经营等

能力，公司资产状况良好，具有较好的履约能力。

（八）新疆广汇实业投资（集团）有限责任公司

1、基本情况：

法定代表人：孙广信

注册资本：517,144.8010 万元人民币

经营范围：房地产业、汽车组改装业、证券业、化工机械制造业、环保

11

锅炉制造业、液化天然气业、煤化工项目、汽车贸易及服务的投资；高科技

产品开发；会展服务；销售：机械、设备、车辆配件、建筑和装修材料、矿

产品，有色金属、金属材料、金属制品、针纺织品、化工产品、五金产品、

石油及制品、食品、木材；商务信息咨询，信息系统集成服务，软件开发，

信息技术咨询服务，互联网数据服务，信息处理和存储支持服务，企业管理

服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

住    所：新疆乌鲁木齐高新技术产业开发区（新市区）长沙路 2号（广

汇美居物流园）

主要股东或实际控制人：孙广信持股比例 50.0570%

主要财务指标：截止 2023 年 12 月 31日，该公司总资产 24,719,284.97

万元，负债总额 15,319,836.22 万元，净资产 9,399,448.75 万元，营业收入

21,460,317.57万元，净利润 440,942.73 万元。（经审计）

截止 2024 年 9 月 30 日，该公司总资产 21,896,371.33 万元，负债总额

12,867,513.90 万元，净资产 9,028,857.43 万元，营业收入 10,807,373.90

万元，净利润-76,139.93 万元。（未经审计）

2、与本公司的关联关系：本公司之控股股东。

3、履约能力分析：该公司资产状况良好，具有较强的履约能力。

（九）广汇汽车服务集团股份公司

1、基本情况：

法定代表人：马赴江

注册资本：811030.175000 万人民币

经营范围：许可项目：保险兼业代理业务，保险代理业务，货物进出口

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项

目以审批结果为准） 一般项目：机动车修理和维护，在保险公司授权范围内

开展专属保险代理业务（凭授权经营），汽车新车销售，汽车零配件零售，

汽车零配件批发，汽车装饰用品销售，汽车租赁，信息咨询服务（不含许可

类信息咨询服务），汽车旧车销售，信息技术咨询服务，销售代理，商务代

理代办服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

住    所：辽宁省大连市甘井子区华北路 699号

主要股东或实际控制人：新疆广汇实业投资（集团）有限责任公司持股

比例 32.47%

主要财务指标：截止 2023 年 12 月 31 日，该公司总资产 11,768,438.9

12

万元，负债总额 7,528,298.31 万元，净资产 4,240,140.59 万元，营业收入

13,799,849.17万元，净利润 62,940.61 万元。（经审计）

截止 2024 年 6 月 30 日，该公司总资产 10,547,563.1 万元，负债总额

6,343,124.17 万元，净资产 4,204,438.93 万元，营业收入 5,454,592.23 万

元，净利润-68,606.54 万元。（未经审计）

2、与本公司的关联关系：本公司控股股东之下属公司。

3、履约能力分析：该公司具有丰富的汽车销售、汽车租赁、信息咨询服

务等能力，公司资产状况良好，具有较好的履约能力。

（十）布拉索斯高地有限责任公司

1、基本情况：

公司英文全称：BRAZOS HIGHLAND PROPERTIES. LP

公司中文全名：布拉索斯高地资产有限合伙公司

公司类型：有限合伙公司

经营范围：农业、商业开发等

住    所：美国特拉华州

主要股东或实际控制人：新疆广汇实业投资（集团）有限责任公司持股

比例 100%

主要财务指标：截止 2023 年 12 月 31 日，该公司总资产 394,881.75 万

元，负债总额 231,031.01 万元，净资产 163,850.74万元，营业收入 1,620.31

万元，净利润 21,566.96万元。（经审计）

截止 2024 年 9 月 30 日，该公司总资产 382,590.99 万元，负债总额

224,952.47万元，净资产 157,638.52万元，营业收入 1,052.61 万元，净利

润-4,528.15 万元。（未经审计）

2、与本公司的关联关系：本公司控股股东之下属公司。

3、履约能力分析：该公司主要经营农业和商业开发等业务，公司资产状

况良好，具有较强的履约能力。

（十一）广汇美国投资股份有限公司

1、基本情况：

公司英文全称：GH America Investments Group, Inc.

公司中文全名：广汇美国投资股份有限公司

公司类型：股份有限公司

13

经营范围：能源开发等

住    所：美国特拉华州

主要股东或实际控制人：新疆广汇实业投资（集团）有限责任公司持股

比例 100%

主要财务指标：截止 2023 年 12 月 31 日，该公司总资产 434,905.05 万

元，负债总额 89,814.41万元，净资产 345,090.64 万元，营业收入 12,648.26

万元，净利润-8,859.1 万元。（经审计）

截止 2024 年 9 月 30 日，该公司总资产 407,868.19 万元，负债总额

57,303.62 万元，净资产 350,564.58 万元，营业收入 5,393.14 万元，净利

润-1,386.05 万元。（未经审计）

2、与本公司的关联关系：本公司控股股东之下属公司。

3、履约能力分析：该公司主要经营天然气开发等业务，公司资产状况良

好，具有较强的履约能力。

三、定价政策和定价依据

按照公司《关联交易管理办法》的规定，公司及所属子公司与关联方之

间的关联交易均采用公允原则，依据市场价格合理定价，具体情况如下：

（一）租赁性和综合服务日常关联交易：公司根据交易主体所在地房屋

租赁、汽车租赁和综合服务的市场行情、价格，以同等条件下的市场公允价

格为依据签订相关合同。

（二）从关联方采购设备：公司按照“公开、公平、公正”的原则，采

取公开招标或邀请招标的方式开展招标工作，同时进行严格的资格审查，并

通过对参与投标各公司的技术标和商务标进行综合评价，形成关联方与参与

投标的企业在同等条件下公平竞争、优胜劣汰的环境，如果中标的是关联方，

公司严格按照中标结果与其签订相关合同。

（三）接受关联方劳务：公司根据工程情况，以市场公允价格为基础，

在遵循公平合理且不偏离独立第三方价格的原则下进行协商议价，并根据最

终商议情况签订相关合同，结算方式一般按照工期进行确定。

公司将根据以上定价政策和依据要求具体的关联交易主体提供单项关联

交易的定价政策和定价依据，并履行公司内部审核程序。

四、关联交易对公司的影响

公司与关联方的日常关联交易均系公司正常经营所需，遵循公开、公平、

14

公正的原则，交易价格依据市场条件公平、合理确定，在确保生产经营活动

正常开展的同时，进一步降低费用、防范风险，实现双赢。本次预计的日常

关联交易不会影响公司的独立性，公司主营业务不会因上述交易而对关联方

形成依赖，不会对公司的持续经营能力产生影响，不会对公司的财务状况、

经营成果产生不利影响，不存在损害公司和股东利益的情形。

特此公告。

广汇能源股份有限公司董事会

二○二五年一月八日